odkladom výkonu trestu so skúšobnou dobou v trvaní 2 (dva) roky a obvinenému
XXXXX XXXXX uložil trest odňatia slobody v trvaní 1 (jeden) s podmienečným
odkladom výkonu trestu so skúšobnou dobou v trvaní 2 (dva) roky. Súd okrem iného
uložil obvineným XXXXX, XXXXX a XXXXX zhabanie majetku vo výške 32.000
(tridsaťdvatisíc) Forintov, ako aj zhabanie veci a to fúriku. Trestný rozkaz nadobudol
právoplatnosť u XXXXX dňa 06. mája 2024 a u XXXXX, XXXXX a XXXXX Kurisa
dňa 12. júla 2024.

Zároveň bolo tunajšej prokuratúre doručené aj uznesenie Okresnej
prokuratúry XXXXX sp. zn.